АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12.2020№1524-п
Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей в 2021 году
В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей городского округа Перевозский Нижегородской области  в 2021 году, для осуществления расчетов компенсации части расходов по приобретению путевки и предоставления путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и их оздоровления с гражданами и организациями, в соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Нижегородской области от 02 ноября 2019 года № 1158-р "Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях, осуществляющих санаторно-курортное лечение детей, в организациях, осуществляющих санаторно-курортную помощь детям, и иных организациях отдыха детей и их  оздоровления" (c изменениями, внесенными распоряжением Правительства Нижегородской области от 30 ноября 2020 года № 1336-р) администрация    городского    округа    Перевозский   Нижегородской  области  п о с т а н о в л я е т:

1.Установить:

1.1.Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 768 рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания  не менее 270 рублей в сутки;

           1.2.Стоимость  набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей (с двухразовым питанием) ( 129 рублей.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области  "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский Кондрашову Н.В.
Глава местного самоуправления

                                               Н.М. Трунина